
UR M1ST WIZ  Drawska Pomorskiego4 
I GeriMI.Sikorskiego 1 

LI
TB.-500 Dravvsko Pomorskie 

'VVI4485' faX. 94'3633113 
.ni. 0- • - 

ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny prac zgłoszonych w konkursie 
pod nazwą  „PROJEKT LOGOTYPU MAGAZYNU SOLNEGO 

W DRAWSKU POMORSKIM" 

Na podstawie §4 ust. 1 („Ocena zgłoszonych prac konkursowych") załącznika do 
zarządzenia Nr 28/2020 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 5 lutego 2020r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu pod nazwą  „PROJEKT LOGOTYPU MAGAZYNU SOLNEGO W 
DRAWSKU POMORSKIM", zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuje się  Komisję  Konkursową  do oceny prac zgłoszonych na konkurs pod nazwą  

,PROJEKT LOGOTYPU MAGAZYNU SOLNEGO W DRAWSKU POMORSKIM" 

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji — Joanna Kardaś  — Sekretarz Gminy Drawsko Pomorskie; 

2) Sekretarz Komisji — Elżbieta Holubczat — Kierownik Referatu Opieki nad Zabytkami 

w Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim; 

3) Członek Komisji — Marcin Łukasz — Kierownik Referatu Promocji i Sportu w 

Urzędzie Miejskim w Drawsku Pomorskim. 

§2. Komisja Konkursowa działa zgodnie z Regulamin konkursu pod nazwą  ,PROJEKT 

LOGOTYPU MAGAZYNU SOLNEGO W DRAWSKU POMORSKIM" stanowiącym 

załącznik do Zarządzenie Nr 28/2020 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 5 lutego 

2020r. w sprawie ogłoszenia konkursu pod nazwą  ,PROJEKT LOGOTYPU MAGAZYNU 

SOLNEGO W DRAWSKU POMORSKIM". 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. Bur trza 

Iren bat 
Z-ca B strza 

Podpis ty-st  pr  idłowy 
Dokument pod 's zez Jolanta 
Czepe 
Data: 2020.03.2 :50:10  CET  


	Page 1

